
Uchwała  Nr XXI/160/2004 

Rady  Miejskiej  w  Karczewie 

z dnia  5 listopada 2004 roku 

 

 

w sprawie: zmiany uchwały nr XX/152/2004 Rady Miejskiej w Karczewie  

                    z dnia 29 września 2004roku w sprawie ustalenia liczby  

punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających  

powyżej 4,5% alkoholu /z wyjątkiem piwa/, przeznaczonych do  

spożycia  poza miejscem sprzedaży jak i w miejscu sprzedaży  

oraz zasad usytuowania na terenie gminy miejsc sprzedaży i  

podawania napojów alkoholowych 

  

 

     Na podstawie art.12 ust. 1 i 2 i art.14 ust. 6 ustawy  z dnia 26 października 

1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałania alkoholizmowi /tekst 

jednolity Dz. U z 2002 r. Nr 147, poz. 1231 z późn. zm./ uchwala się co 

następuje:  

 

§ 1 

W uchwale nr XX/152/2004  Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 29 września 

2004 r.  § 3  pkt. 3 lit. b otrzymuje brzmienie: 

b) przedsiębiorca musi posiadać tytuł do terenu, na którym zlokalizowany jest 

ogródek piwny,  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa.  

 

§ 3 

1. Uchwała wymaga ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  

w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 
          Przewodniczący 

                                                                                                   Rady  Miejskiej  w  Karczewie 

                                                                                               mgr inż. Waldemar Pawlik 

 

 


